- Lam. publ.: Ruina Domus David*
 ! *De Christo, Filio Dei*
89. *Lam. publ.: Deus aeternus hominis in vita brevi refugium*
Oratio matutina de aeternitate Dei et Christi
90. *Ps. sapientiae: Deus protector iustorum*
 ! *De tentatione Christi et de victoria super diabolum*
91. *Gratiarum actio: Deus sapienter et iuste gubernans sortes hominum*
Gratiarum actio de operibus salutis
92. *Ps. de Deo rege: Deus rex mundi*
 ! *Inthronizatio Filii Dei per resurrectionem et ascensionem*
93. *Ps. sapientiae: Invocatio Dei iusti contra oppressores*
 – *Vox Ecclesiae contra persecutores*
94. *Liturgia fidelitatis erga Deum: Invitatio ad adorandum et obediendum*
Vox Ecclesiae ad adorandum et obediendum
95. *Ps. de Deo rege: Deus rex et iudex universi*
 – *Vocatio gentium et Christi adventus*
96. *Ps. de Deo rege: Deus rex et iudex super 'Deos' et gentes*
 ! *Inthronizatio Filii Dei*
97. *Ps. de Deo rege: Deus victor, rex et iudex*
 – *De adventu Filii Dei in mundum*
98. *Ps. de Deo rege: Deus rex sanctus*
 ! *Inthronizatio Christi per resurrectionem et parusiam*
99. *Hymnus: Ad ingrediendum in templum*
Iubilatio Ecclesiae, novi populi Dei
100. *Ps. de Deo rege: Speculum principium*
Oratio matutinalis Ecclesiae
101. *Lam. indiv.: Preces in necessitate*
Oratio Christi discipuli in necessitate
102. *Hymnus: Laus misericordiae Dei*
Gratiarum actio de misericordia Dei in redemptione
103. *Hymnus: De creatione mundi*
 + *De creatione nova per resurrectionem et adventum Spiritus S.*
104. *Liturgia fidelitatis erga Deum:*
Deus in historia salutis implens promissa data Abrahae

- ! *Historia salutis annuntians redemptionem*
105. *Liturgia fidelitatis erga Deum: Peccata populi in historia salutis
Historia salutis annuntians redemptionem*
106. *Gratiarum actio: propter liberationem e periculis
De redemptione et sanatione mundi per Verbum Dei*
107. *Lam. publ.: Deus fiducia populi sui
Gratiarum actio de victoria Dei et Christi*
108. *Lam. indiv.: Contra inimicos iniustos et crudeles
! Prophetia de passione Domini et de Iuda proditore*
109. *Ps. de rege: Messias rex, sacerdos et victor
! Prophetia de resurrectione et ascensione Christi*
110. *Hymnus: Deus potens et fidelis et benignus
– Ecclesia canit beneficia Patris et Christi*
111. *Ps. sapientiae: Laus timoris Dei et praemium
Sapientia et beatitudo discipulorum Christi*
112. *Hymnus: Laus Dei excelsi et benigni
+ Laus Christi exaltati*
- 113A. *Hymnus: Mirabilia Dei in exitu de Aegypto
+ Hymnus de Pascha Christi et baptizatorum*
- 113B. *Hymnus: Deus magnus et benignus solus
De cultu Dei veri et de abiuratione in baptismo*
114. *Hymnus: Gratiarum actio pro liberatione
Verba Christi glorificati*
115. *Gratiarum actio: In templo pro salute impetrata
+ Calix Christi et martyrum*
116. *Hymnus: Laudate Dominum, omnes gentes
! Vocatio gentium*
117. *Gratiarum actio: In templo pro impetrata salute
! Prophetia de morte et resurrectione Domini*
118. *Ps. sapientiae: Praeconium legis divinae
De lege nova caritatis Dei et proximi*
119. *Lam. indiv.: Contra linguas iniquas
Verba Christi et discipuli in tribulatione*
120. *Lam. indiv.: Dominus custos fidelium*

- Christus indeficiens custos Ecclesiae*
121. *Ps. de Sion: Salutatio Urbis sanctae*
+ *Peregrinatio ad Ierusalem caelestem*
122. *Lam. indiv.: Fiducia in Deum*
Oratio discipuli Christi in tribulatione
123. *Gratiarum actio: Deus liberator in periculis*
Vox Ecclesiae in tribulatione
124. *Lam. publ.: Dominus adiutor populi contra inimicos*
De securitate in nova Ierusalem
125. *Laetitia et spes populi redeuntis de captivitate*
Vox Ecclesiae in captivitate huius saeculi
126. *Ps. sapientiae: Spes sola in Deo*
De aedificatione Ecclesiae
127. *Ps. sapientiae: Hominis pii felicitas domestica*
De pace Dei in mensa Domini
128. *Lam. indiv.: Deprecatio oppressi*
Vox Christi post passionem
129. *Lam. indiv.: Deprecatio paenitentis confidentis in Deum*
Oratio Ecclesiae paenitentis
130. *Ps. confidentiae: Spes et quies in Domino*
De humilitate christiana
131. *Ps. de rege: Regnum et sanctuarium David in Sion*
! *Prophetia de incarnatione et resurrectione*
132. *Ps. sapientiae: Beatitudo concordiae*
De fraternitate in Ecclesia
133. *Hymnus: Benedictio nocturna*
Oratio pro populo Dei
134. *Hymnus: Laus Dei benefactoris et Domini*
Hymnus de creatione et redemptione
135. *Hymnus: Gratiarum actio pro beneficiis in creatione et historia salutis*
De nova creatione per Pascha Domini
136. *Ps. de Sion: Moerores et desideria exsulum*
De captivitate huius saeculi et de desiderio caelesti
137. *Gratiarum actio: Pro beneficiis Dei*

Verba Christi glorificati

138. *Ps. sapientiae: Dei omnipotentia, omniscientia et omnipraesentia*
Verba Christi in passione et resurrectione
139. *Lam. indiv.: Contra insidias inimicorum violentorum*
Vox Christi in passione
140. *Lam. indiv.: Preces contra insidias inimicorum*
Vox Christi et Ecclesiae
141. *Lam. indiv.: Precatio hominis derelicti*
Vox Christi in passione
142. *Lam. indiv.: Preces in angustia*
Vox Christi in passione
143. *Ps. de rege: Deprecatio in angustiis belli*
De victoria super spiritum malignum
144. *Hymnus: Magnitudo et bonitas Dei*
«Laus ipso Christo» (Aug.)
145. *Hymnus: Laus Dei creatoris, adiutoris et regis aeterni*
Ecclesia laudans Patrem et Filium
146. *Hymnus: Laus Dei largientis vitam*
Laus Dei, qui Filium suum dedit pro saeculi vita
147. *Hymnus: Laus instaurationem Ierusalem*
Vox Spiritus Sancti ad Ecclesiam, ut laudet Christum suum
148. *Hymnus: Laus caeli et terrae Deo oblata*
Nova creatura laudat Deum per Christum
149. *Hymnus: Laus Deo, verbo et opere oblata*
Canticum novum de victoria Christi
150. *Hymnus: Sollemnis concentus laudis Dei*
Laus novae creationis